[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 февраля 2017 года, протокол № 2

Заслушав и обсудив информацию ученого секретаря Ученого совета
А.Н. Бучатского «О внесении изменений в Положение об Ученом совете университета»,

Ученый совет решил:

- утвердить Положение об Ученом совете университета в новой редакции.

Председатель Ученого совета	 С. В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета	А. Н. Бучатский